

# מדיקר בריאות – גילוי נאות 1/3 (ג' 5-18)

הערות	תקופת אכשרה	חריגים	תקרה לתשלום	השתתפות עצמית	נותן השירות	כמות למימוש בשנה	השירות
לא יכוסה רופא נשים בהקשר של הריון.	3 חודשים	רופא משפחה, רופא ילדים, רופא שיניים.	750 ₪ לשתי התייעצויות ראשוניות. 400 ₪ להתייעצות שלישית והילך. ניתן לקבל כפל החזר גם מקופת החולים (כפוף להצהרה)	20%	שתי אפשרויות לבחירה: אצל נותן השירות (מכון מור) עצמאית- ללא הגבלה החזר לפי חשבונית	5 פעמים בשנה.	התייעצות עם רופא מומחה
לא תכוסה בדיקה שעלותה פחותה מ- 250 ₪ כפוף להצגת הפנייה מרופא	3 חודשים	ללא	1500 ₪ לבדיקה אבחנתית. 3000 ₪ לבדיקת MRI- באופן עצמאי. עד 10,000 ₪ לשנת שירות. במכון הסדר יכוסה על ידי התחייבות של החברה לנותן השירות	20%	שתי אפשרויות לבחירה: אצל נותן השירות (מכון מור) עצמאית- ללא הגבלה החזר לפי חשבונית	תקרה שנתית	בדיקות אבחנתיות: MRI, CT, PET-CT וכל בדיקה אבחנתית אחרת
בדיקות אלה יכוסו לאנשים שעברו גיל 45	6 חודשים	ללא	1000 ₪	20%	שתי אפשרויות לבחירה: אצל נותן השירות (מכון מור) עצמאית- ללא הגבלה החזר לפי חשבונית	תקרה שנתית	רפואה מונעת: משטח צוואר הרום, צפיפות עצם, דם סמוי בצואה, לחץ תוך עיני, PSA ערמונית ועוד
בדיקות אלה יכוסו לאנשים שעברו גיל 45	6 חודשים	ללא	1500 ₪ בחשבונית. 80% מעלות הבדיקה במכון הסדר.	20%	שתי אפשרויות לבחירה: אצל נותן השירות עצמאית- ללא הגבלה החזר לפי חשבונית	אחת ל-5 שנים	CT קארדיאלי

# מדיקר בריאות – גילוי נאות 2/3 (ג' 5-18)

הערות	תקופת אכשרה	חריגים	תקרה לתשלום	השתתפות עצמית	נותן השירות	כמות למימוש בשנה	השירות
החל מגיל 21.	12 חודשים	ללא	במכון הסדר יכוסה על ידי התחייבות של החברה לנותן השירות. עצמאית יכוסה החזר של 300 ₪	300 ₪	שתי אפשרויות לבחירה: אצל נותן השירות עצמאית- ללא הגבלה החזר לפי חשבונית	אחת לשנתיים סקר מנהלים. אחת ל-4 שנים סקר סרטן.	בדיקות סקר מנהלים/סרטן
תקרת החזר לכלל הבדיקות בכל הריון 3000 ₪	12 חודשים	לא יכוסו החזרים הקשורים לטיפול פוריות.	במכון הסדר יכוסה על ידי התחייבות של החברה לנותן השירות. עצמאית יכוסה החזר של 1500 ₪ לבדיקה.	20%	שתי אפשרויות לבחירה: אצל נותן השירות עצמאית- ללא הגבלה החזר לפי חשבונית	כל הריון	בדיקות הריון: כל בדיקה בהקשר של הריון, בין היתר אך לא רק, שקיפות עורפית, סקירת מערכות ראשונה ומורחבת, סיסי שלייה, דיקור מי שפיר.
ניתן למימוש גם לגברים וגם לנשים.	12 חודשים	ללא	500 ₪	20%	שתי אפשרויות לבחירה: אצל נותן השירות עצמאית- ללא הגבלה החזר לפי חשבונית	פעם אחת בתקופת כתב השירות	בדיקות גנטיות להריון

# מדיקר בריאות – גילוי נאות 3/3 (ג' 5-18)

השירות	כמות למימוש בשנה	נותן השירות	השתתפות עצמית	תקרה לתשלום	חריגים	תקופת אכשרה	הערות
טיפול פיזיותרפיה/הידרותרפיה	12 טיפולים בשנה	שתי אפשרויות לבחירה: אצל נותן השירות עצמאית- ללא הגבלה החזר לפי חשבונית	50 ₪ במכון הסדר. 20% מגובה החשבונית באופן עצמאי.	במכון הסדר יכוסה על ידי התחייבות של החברה לנותן השירות. 150 ₪ לטיפול באופן עצמאי.	ללא	3 חודשים	בכפוף להפניה מרופא.
אבזורים אורתופדיים.	תקרה שנתית	שתי אפשרויות לבחירה: אצל נותן השירות עצמאית- ללא הגבלה החזר לפי חשבונית	אין	800 ₪	לא יכוסו אבזורים שעלותם פחותה מ-250 ₪	12 חודשים.	כפוף למרשם רופא.
החזר בגין פינוי באמבולנס	תקרה שנתית	שתי אפשרויות לבחירה: אצל נותן השירות עצמאית- ללא הגבלה החזר לפי חשבונית	אין	500 ₪ לכל פינוי	ללא. החזר בגין פינוי מכל סיבה.	3 חודשים.	תקרת החזר שנתית 1000 ₪. החזר יבוצע רק במידה ולא מגיע החזר מכל גוף אחר/קופ"ח, משרד הבטחון וכו'.
מימוש זכויות רפואיות	פעמיים בשנה	יש זכויות רפואיות בע"מ	אין	יכוסה על ידי התחייבות של החברה לנותן השירות	ללא	3 חודשים	במידה ולאחר הייעוץ יבקש הלקוח גם טיפול, הטיפול כרוך בעלות.
החזרים בגין טיפולים קוסמטיים	פעם אחת בתקופת כתב השירות	עצמאית לאחר הגשת חשבונית	20%	80% מעלות הטיפול ועד 5000 ₪	ללא	שנה	השירות מותנה בקרות מקרה ביטוח לפי הגדרתו בפוליסה.